
Modello N.[-*il

/-! rrtr"t"ffi

MODELLO 730-9 Redditi 2o2o
prospetto di liquidaiorre relativo all,assistenza fiscale prestata

l-l 730 rexilicorivo I zSO inregrotivo

l-l lmpegno od infomore il conkibuente di evqtuoli comuniozioni f-l €omunicozme doti rettiffcotit I ddl'Agruio delle Enhqte relqtive ollo pr"smr. dichioruio*- LJ A;; ;É;ffi'-"*'
f--"1 Sostituto, CAF
L-l o proksioisto non deloofo

CODICE FISCAI
N. tSCftZOhlEAlBoDfl cAr

Lo

:
o
r-l

rl
N

C\

\o

N
rl

tl
Ff
Èl

O
H

=
(--,)

É
É
U

aa

LIi
t'l

LA
@
rJ
LN
t{
m
N
Él
r-l
(o
a.
É
U

F

F2

o
Fz

B
O

E
o

o

pICHTARANTE VRNCLM61E2 BE51g S vE

CONIUGE DICHIARANTE

COGNOME E NOME O DENOMINAZONE

RESPOI.ISABIE ASSISIB{ZA HSCAU

t2

REDDITI DEI FABBRICAII

REDDITI DI LAVORO DIPENDENTE E ASSIMIIATI 79.'752
IMPONIBILE CEDOLARE SECCA

Reddito obitoziore princìpole e pertinenze lnon -gS;;o lMùl

RTDDITO COMPIfSSIVO

Deduzione obiizione principole e pertinenze {ncn

Compensi per oitivirò sportive dilertootisri.h. .on,it*rroiìElAìilffi

Deirczione per coniuge o corico

Detrozione per fìgli o corico

Ulteriore detrozione per ligli o corico

Dekozlone per olki fomiliori o corico

Detrozione per redditi di lovoro dipendente

Deirozione per reddili di pensione

Deirozione per redditi ossimiloti o quelli di louo,o dip"nd"nr. u olt,i ,"ddiii

Detrozione spese per inreruenri di recupero del polrimonio edilìzio e per misure ontisìsm;che
Delrozione spese oredo immobili rislrutiuroii

Detroliolg spese per inleruenti di rispormio energetico

Detrozione spese oredo immob,ili giovoni coppie

Detrozione IVA per ocquisto obitczione closse enerqetico A o B

Uheriore dekozione per reddùi di lovoro dipendent" . o..iriloti
Detrozioni inquilini con controlto di lmozione

Derozione per comporio sÌcurezo e dileso

Dekozione per poce conkibulivo e colonnine di ricoricc

Credito d'imposto per il riocquisto dello primo coso

9§{l:!!*uo per l incremenro dell'ccupozione
Crediio d'imposto reinlegro onticipozionì fondi pensione

Credito d'imposto per mediozioni

C.edito d'imposio per negoziozione e orbitrolo

TOIALE DETRMIONI E CREDITI D'IMPOSTA
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Credito d imposto per olrri immobili - Sismo Abruzzo

Cred'to d imoosto per lobitozione principole - Sisro Abruzo

Crerlilo d'imposto per imposie pcgote oll'estero

Credito d'imposio per erooozioni culturo

Credjto d'imposlo per erogozioni scuolo

Altri creditì d'imposro

Crediti residui per detrozioni incopienti

ECCEDENZA DEiI'IRPEF RISUTTANTE DAttE PRECEDENI DICHIARAZIONI

Resiiiuzione bonus fiscole e siroordinorio

Dehozioni e crediti giò rimborsoli dol sosiituto o qiò fruili

Bcnus IRPEF riconosciuto in dichiorozione

Resli uzione Bonus IRPEF 1on speilonie

Troìiomento inleqrolivo rìconosciulo in dichiorozione

Restiluzione kottomenlo integro,ivo non spellonlè

ADDIZIONALE REGIONATE Att,IRPEF DOVUTA

ADDIZIONATE REGIONALE AIt'IRPEF RISUITANTE DATLA CERTIFICMIONE

ECCEDENZA ADDIZIONAIE REGIONAIE ALL'IRPEF PRECEDENÌE DICHIARAZIONE

ADDIZIONALE COMUNATE AtL'IRPEF DOVUTA

ADDIZIONALE COMUNAI.E AIIIRPEF RISULTANTE DAL]A CERTIFICMIONE E,/O VERSATA

ECCEDENZA ADDIZIONATE COMUNAIE ALL'IRPEF PRECEDENTE DICHIARAZìONE
ACCONTO ADDIZIONATE COMUNAIE AITIRPEF 2O2Ì

ACCONTO ADDIZIONATE COMUNAIE ALLlRPEF 202J RISULTANTE DAI1A CERTITICMIONE

CEDOTARE SECCA DOVUTA

ECCEDENZA CEDOiARE SECCA RISUTTANTE DATIA PRECEDENIE DICHIARAZIONE

ACCON'II CEDOIARE SECCA \TRSATì PER IL 2O2O

PRIAM RATA ACCONTO IRPEF 2O2I

SECONDA O UNICA RATA ACCONTO IRPEF 202 J

ACCONTO 2O% REDDITI TASSMIONE SEPARATA

ACCO|{IOADDIZIONAIE COMUNAIE 2C2I

|MPOSTA SOSTIIUTIVA PREMI DI R'SUITATO E WEI.FARE AZIENDALE

PRIMA RATA ACCONTO CEDOLARE SECCA 2O2 ]

SECONDA O UNICA RATA ACCONTO CIDOIARE SECCA 202 ]

PRIMA RATA ACCONTC IRPEF 2O2I

SECONDA O UNICA RATA ACCONTO IRPEF 2O2I

ACCONTO 20% REDDITI TASSMIONE SEPARATA

IMPOSiA SOSTITUIIVA PREMI DI RISULIAIO E WEIFARE MIENDAIF

PRIA^A RATA ACCONTO CEDOIARE SECCA 2O2I

SECONDA O UNICA RATA ACCONTO CEDOIARE SECCA 2O2I

Modello N |_l

Lr)

:
<)
rl

rl(\
O(\
\0
O

CN
r..]

Èl
FT
trl

U
H

=
(J
É
&
U

(n
<n

&
E4

a
@
rl
I'r)
tl
6(\
lrl
rt
(o
x
Fi
Uzd

50

5t

52

53

51

55

56

57

58

59

60

6t

62

63

u
65

6
67

68

69

70

7t

72

73

75

76

77

78

79

80

8t

82

83

91

92

93

94

74

Codice
Regiore/
LOmUne lmporti do hofienere/vernre

lmporti do hollenere,/verure

00

,00

.00

,00

,00

00

,00
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